

# اطلاعات

## مجلس شورای ملی

### قرائت لکراف مجلس نمایندگان عراق در خصوص اعتراض بعمل کمیته آزادی ملی فرانسه - تصویب بودجه مجلس - مذاکرات در اطراف تقویض بعضی از کتب کتابخانه مجلس - تصویب لایحه تجدید استخدام کتر دلی - طرح و تصویب لایحه استخدام مستشاران وزارت بهداری

یکساعت پیش از ظهر امروز جلسه هفتم مجلس شورای ملی ریاست آقای استندبازی تشکیل و صورت جلسه قبل خوانده و تصویب شد.

پیش از دستور آقای بهبهانی هرسه در خصوص اشکال توزیع کوپن نان آذرمه که در یک مرکز بخش میوه و سبزی با اهمیت اتفاق افتاد تهران و اینکه دولت باید بانکار عمومی اهمیت بدهد و بلاخره در خصوص شکایت کارگران کارخانه سیان از کمی حقوق صحبت داشته و در پایان گفتار خود توجه دولت را بآزادی انتخابات تهران جلب نمودند.

سپس آقای اوحی در راجع به جمع آوری مازاد غله اصفهان که طبق تصویب نامه صادره و تصویب مجلس عملی شده و موجب شکایت زارعین از آقای بهبهانی شده صحبت کرده و بعد راجع به مذاکرات آقای بهبهانی در انتخابات اصفهان و اینکه طبق تهدید آقای مدیر توری لایحه استناد در آراء مبعوض اشخاص معینی در صندوق ریخته شده و انتخابات آنجا با آزادی صورت نگرفته مضافا بیاناتی نمودند و از اینکه دولت برای توقیف تصانیب آنجا و اهرام بازرسی اقدایی ننموده اعتراض کردند و در پایان راجع بآیین نامه سابق اداره بازرسی صحبت داشته و بدولت تذکر دادند که اگر آیین نامه سابق ملغی شده برای حق انتصاری همان پاریری سابق هنوز با برجامانده است.

### تکلیف مجلس عراق

آقای رئیس - تکلیف عراق از طرف مجلس نمایندگان عراق بیجلس شورای ملی و سببه که برای استحضار آقایان خوانده میشود.

تکلیف بوسیله منشی چنین خوانده شد:

ریاست مجلس شورای ملی ایران - تهران مجلس نمایندگان ملت عراق که به پیوسته دولت متفق و بنظور مقاومت چه قبلا استیضاح و بنظور تحصیل مسلمی که برای تمام ملل حکومت متعینه خودشان را تأمین نماید بدول محور اعلان جنگ داده تاچار است که جدا بر علیه تعرضی که کمیته آزادی ملی گرانگه نسبت به شامیه جمهوری لبنان مرتکب شده است سفیر همین نسبت برقرار مقرر آن کمیته در توقیف رئیس جمهور و اعضاء دولت و مجلس جدا بر توست نماید. این رفتار که ناشی از روح تجاوز خلافت میل بحکومت استبدادی است یکی برخلاف ایدالی است که دولت متفق برای خاطر آن می جنگند و نیز برخلاف منشور آتلانتیک و بیانه های انگلستان و دولت متحده امریک و خود کمیته است که استقلال و حاکمیت لبنان را شناخته است.

این مجلس عدم رضایت خود را از رفتار کمیته بر علیه استقلال آزادی لبنان قویا اعلام و اطمینان دارد دولت متفق که این استقلال را شناخته اند و همچنین دولت متفق که طرفدار اصولی هستند این ششالی ناشی از آنجا است همگی رفع تابع این تعرض و اهداء حقوق اشخاص را تأمین خواهند کرد.

### رئیس مجلس نمایندگان عراق

پس از قرائت تکلیف آقای رئیس اظهار داشتند که جواب لازم البته تهیه و مغایره خواهد شد.

### بودجه مجلس

در این موقع آقای فریدونی بود سال ۱۳۲۲ مجلس شورای ملی را در ۹ ماده باقیه فوریت تقدیم مجلس نموده بودجه قرائت فوریت تصویب و بعد شور در مواد شروع گردید.

آقای انوار شرحی دایر باظهار رضایت از کارمندان مجلس شورای ملی واضطراب آنها بیان کرده و در اطراف وقایع اخیر که در کتابخانه مجلس روی داده و بعضی از کتابهای گرانبهای مجلس تعویض شده از آقای فریدونی توضیح خواستند.

آقای فریدونی پاسخ داد بدین طوری که آقایان اطلاع دارند هنگام تهیه

## آئین نامه غله زنان

شماره دومورخه ۲۶ آبانماه ۱۳۲۲

راجع بصور پروانه آرد

پیرو اختیاراتی که طبق قانون ۱۳ اردیبهشت ۱۳۲۲ بانجناب اعطا گردیده است مقرر میگردد:

- ۱- تست غله زنان بخانه داران جواز آرد خواهد داد تا نتوانند برای واصل جواز آرد خود بیرون ۱۸۰ کیلو جهت هریک از افراد خانواده آرد و غله خریداری ننوده و بتهران حمل نمایند.
- ۲- این غله را میتوان فقط از دهاتین و از مازاد غله صاحبان املاکی که تمهیدات خود را انجام داده اند خریداری نمود.
- ۳- درخواست جواز آرد باید حاوی تعداد افراد خانواده و مقدار مورد خریداری باشد.
- ۴- جواز در مقابل ثبت در برگ شناسنامه صادر خواهد گردید.
- ۵- جواز صادره اجازه حمل جنس را یکی از ابزارهای محلی غله زنان خواهد داد و مقدار مساری آن جنس در تهران از طرف سیلوی دولتی بگناه دار تحویل خواهد گردید.
- ۶- در صورت تقاضای خانه دار چنانچه کسی که در خانه و مسوول باشد عین جنس سیلو حمل و بگناه دار یا نماینده او در آنجا تحویل داده خواهد شد.

۷- هزینه حمل و نقل جنس از ابزار ناحیه سیلو و همچنین مالیات دولتی و حوالی سهمیه خانه داوست

۸- پس از آنکه غله یا آرد بگناه دار تحویل گردید مشار الیه موظف است در موقع توزیع کوپن جدید نان بتعداد افراد خانواده که آرد یا غله جهت آرد آن خریداری شده کوپن تسلیم نماید.

۹- صاحبان و کارمندان اداره غله زنان و اداره بار بری راه دسور وکیل داده شده است که در دریافت و حمل و نقل و تحویل غله های مسوول بگناه آرد که جهت خانه دار فرستاده میشود حتی بقدر تسریع نمایند و هر کارمندی که مسئول تاخیر بدون سبب شناخته شود بدین معنی مجازات خواهد گردید.

۱۰- این آئین نامه از تاریخ ۲۶ آبان ۱۳۲۲ جای آئین نامه شماره (د-۱) مورخه ۱۹ آبان ۱۳۲۲ غله زنان بوقع اجرا گذاشته خواهد شد.

رئیس کل دارائی - دکتر میلوسو

### پاسخ تلگرافهای شادباش

بنسبعت صرف شهر کیف از طرف ارتش شوروی لنگراف تبریک از طرف اعلیحضرت مایون شهنشاهی به مارشال استالین فرمانده عالی کل قواي شوروی مغایره شده بود. اینک جوابی باین تلگراف از طرف ایشان واصل شده است: تهران - اعلیحضرت مایون شهنشاهی محمدرضا پهلوی شهنشاه ایران - از تبریکات آن اعلیحضرت به مناسبت استیصال کسی بقدم متشکرم خواهشمندم بهترین تنیات مرا برای سعادت شخص خود دولت دوست و متفق ایران پذیرید.

امضاء استالین

و نیز بنسبعت عید انقلاب دولت اتحاد جماهیر شوروی تلگراف تبریک از طرف اعلیحضرت مایون شهنشاهی کلنیز رئیس شورای عالی اتحاد جماهیر شوروی مغایره شده بود جوابی که از مسکو رسیده چنین میباشد:

تهران - اعلیحضرت مایون شهنشاهی محمدرضا پهلوی شهنشاه ایران - خواهشمندم تشکرات قلبی را برای تبریکات و تنیات شفقانه ای که از طرف آن اعلیحضرت بنسبعت بیست و ششین سال تشکیل اتحاد شوروی اظهار کرده اید است قبول فرمائید. این موقع استفاده نموده بهترین اذعی خود را برای سعادت شخص آن اعلیحضرت ابراز میدارم و احساسات و احترامات شایسته نسبت بدولت دوست و همجوار و متفق ایران تقدیم می دارم.

### م کالنین

### شرقیایی

دو روز قبل آقای خلیل حریری نماینده مجلس در کاخ اختصاصی شرقیایی حاضر نموده و راجع بامور کیه شامسون ها شرحی مبرور داشت و اعلیحضرت مایون با ابراز و مرحمت ملاطفت فرموده اند مراتب خدمتگداری صادقانه ایل شامسون همه وقت مورد توجه خاص ملوکانه بوده و عهرایش حق آن ها را نیز از نظر معدلت دور نخواهند فرموده.

### موضوع

آقای مدیر محترم اطلاعات چون در روزنامه اطلاعات صبره پیشنهادی اینجناب در ماده ۹ قانون ضرب مسکوکات فرجه صحت درج شده است اینجناب در آن رخ داده بود عین تبصره را که پیشنهاد کرده ام و تصویب رسیده تقدیم می دارم.

تبصره - میزان عار مسکوکات طلا عبارتست از نهمصد در هزار طلای خالص و یکصد در هزار امس یا مخلوطی از هر دو مس

ضمنا منضم شمرده وزن مسکوکات قره جدید را نیز برای اطلاع عموم مرض مهوسان

وزن یک ریالی قره برابر ۱۶۸ گرم وزن دو ریالی قره برابر ۳۳۲ گرم وزن نقریالی قره برابر ۱۶۸ گرم وزن ده ریالی قره برابر ۱۶۸۰ گرم

ابوالقاسم اراقی

## خبرهای کشور

### در انجمن نظارت مرکزی انتخابات تهران

ساعت ۱۰ صبح امروز انجمن نظارت انتخابات ریاست آقای طباطبائی در عمارت فرمانداری تشکیل گردید نخست راجع بعضی از اعضاء حوزه ها فرعی که گزاره گیری نموده بودند تصدیقات مقتضی گرفته آنکه نامه ای که از حوزه فرعی به ۲ بانجن رسیده بود مطرح و پس از مطالعه باسخ مقتضی شدی برای آنکه باستی کوپن رای دهستان با شناسنامه آنرا اراه شود صادر گردید که متن آن در شماره فردا چاپ میشود سپس درخواست شعبه ۶ و شعبه ۹ انجمن فرعی راجع بتغییر مکان حوزه مطرح و قرار شد که شعبه ۶ از روز دوشنبه ۳۰ آبان تا روز ۳ شنبه ۱۰ آذر در مدرسه حاج ابوالفتح و از روز پنجشنبه ۱۷ تا ۳۰ آذر در مسجد نو بنیاد واقع در خیابان خراسان کوچه ارزاده و شعبه ۹ در سام مدت در مدرسه ملا آقا زواق در خیابان میروس دائر باشد یکساعت و نیم بعد از ظهر جلسه انجمن با بیان بافت هر یک بایشگان شوروی بقیع آسب دیدگان نمایش خواهد داد.

طوری که قیلا اطلاع داده شده بود اخیرا عده از حزب ریشه های سالی تئاتر هاز مسکو با این آمده اند و در دعوتی که چند روز قبل از طرف آقای ما سیوف کاردار سفارت کبرای اتحاد جماهیر شوروی بعمل آمده بود هر یکیشگان مایور نمایش داده اند که بسیار جالب توجه هیئت دولت و هیئت مامورین سیاسی خارجی و سایر مدعوین سفارت کبرای شوروی واقع در مارشال استالین فرمانده عالی کل قواي شوروی مغایره شده بود. اینک جوابی باین تلگراف از طرف ایشان واصل شده است: تهران - اعلیحضرت مایون شهنشاهی محمدرضا پهلوی شهنشاه ایران - از تبریکات آن اعلیحضرت به مناسبت استیصال کسی بقدم متشکرم خواهشمندم بهترین تنیات مرا برای سعادت شخص خود دولت دوست و متفق ایران پذیرید.

### حائزین اکثریت در خرم آباد

برقرار تکلیف نماینده اداره در خرم آباد روز ۲۶ آبان شروع بانخراج آراء ماخوذه در خرم آباد شده است و در روز بروز از ۹۰۰ نفره این آقایان حائزین اکثریت بوده اند.

آقای اسمعیل یوسفی ۵۵۸  
آقای جواد شجاع ۵۲۳  
آقای محمدعلی نظامانی ۵۱۸  
آقای عباس خلیلی ۱۷۶

### وامریکا

جلسه انجمن روابط ایران و امریکا دیروز ساعت ۱۶ با حضور دنده ای از آقایان وزیران و رجال و دانشندان و اعضاء انجمن در باشگاه بانک ملی تشکیل گردید بپوش آقای استندبازی رئیس انجمن آقای دکتران رامرئی نمودند و سپس آقای دکتران در باره تربیتی و روشنی و تحقیقاتی که در امور کشاورزی و روستائیان ایران نموده اند سخنرانی سوده نمودن ایراد کردند که متن آنرا آقای علی باشا صالح دبیر انجمن بفراسی ترجمه نمودند.

سپس آقای دکتر صدیق گراش جامعی درباره دقتات انجمن روا باط ایران و امریکا دادند و در ضمن آقای هارلد لب را که از نویسنده کان مشهور امریکایی باشند و کتب زیادی در باره ایران مانند چنگیز - تیورلت - عه خام تاریخ جمهوری ملیبی نکلانته بنیضار معرفی نمودند و از ایشان پذیرائی گرمی بعمل آمد جلسه ساعت ۱۸ پایان یافت.

### انتخاب عضو وابسته

آقای دکتر رینالد یلکس که یکی از دانشندان انگلستان میباشد عضویت وابسته فرهنگستان ایران انتخاب شده اند بر حسب دعوتی که شده بود. ساعت ۱۶ روز پنجشنبه جلسه مرکب از دانشندان با حضور آقای وزیر مختار انگلیس و چندین ازدان دانشندان انگلیسی در عمارت فرهنگستان تشکیل و آقای سیمی رئیس فرهنگستان طی تحقیقاتی که با آقای فریدونی کردی رینالد یلکس را به آقای وزیر مختار انگلیس تسلیم فرمودند که احساسات سرشار فرهنگستان ایران نسبت به بعضی الیه نیز تبلیغ شود آنگاه آقای دکتر صدیق معترضی از احوال آقای یلکس و خدمات فرهنگی او را برای اخبار یاد آور شدند.

عزیمت

آقای معدن نماینده فارس عصر امروز بطرف شیراز حرکت نمودند.

### پست هوایی تهران - بغداد

هواییایی پستی تهران کرمانشاه - بغداد از هفته آینده مطابق معمول - سابق از تهران پرواز مینمایند.

آخرین گزارش در باره

## دنیادر ۲۴ ساعت اخیر

### سخنرانی مهم کردل هول در مقابل کنگره - در حومه شهر چراسی - بران دوزیر آتش شدید بمباران - یشروی تا مرز بلغارستان - استغای مارشال بتن - تخلیه صوفیه - تخلیه بسارانی و بوکویین - چهل و پنج دقیقه گلوله باران

### بیانات کردل هول

#### وزیر امور خارجه امریکا

دیروز کردل هول وزیر امور خارجه امریکا در کنگره امریکا سخنرانی ایراد نموده چنین اظهار داشته است:

ما هواره بر تقدیر و سرنوشت خود مسئولی بوده و خواهیم بود. ما میخواهیم در برنو همکاری با دیگر ملل اساس امنیت را برقرار و محکم بناییم.

کردل هول ضمنا اظهار کرد تصدیقات انجمن مسکو جهانی را که از دایره خود بیسناهای اتحاد را برتراری موازنه بین دولتها با از دیگر قرارداد های محصور می که در ازمنه می شوم گذشته تمام ملل ما برای تأمین امنیت و آسایش خود با برهی ازد و یاد و ترمی مافع خود به هیجان انداخته بود. و خلاصه است.

و راه را کاملا مفتوح ساخته است. امروز ما باید بدانیم که نسبت به آینده که مسئولتهای سنگین و بی سابقه ای بردوش ما وارد است و این مسئولیتها نه فقط از لحاظ تحصیل بیرونی میباشد بلکه باید ما از فرصتی که بدست خواهد آمد استفاده بناییم تا مگر صلح آینه امنیت و آسایش دوباره از دست نرود. امروز من برادمن وسعت و بلندی نظر شما مرد سیاسی نیازم که در کنگره آنرا نمایندگان را وادار کرد که با یک اکثریت هکفت و با توافق آراء در خصوص مشارکت کشور ما با دیگر ملتهای حا که به منظور همکاری بین المللی و حفظ صلح و امنیت نسیم برنید.

سپس کردل هول اظهار داشت اکنون ملت های متفق شروع بحملیات نهجایی نموده اند و دشمنان ما متوالیا شکست میخورند ولی با این همه حصول پیروزی میسر نخواهد گردید مگر اینکه ملت های متفق بدون فوت وقت و بدون آنکه مساعی خود را توجیه خاطر دیگری بنمایند از مزایای که بدست آورده اند بحکاملا استفاده نمایند.

وزیر امور خارجه امریکه در خصوص انجمن و دستور اظهار داشت من هرگز در هیچ انجمن بین المللی که نظیر انجمن مسکو تصدیقات مهمی گرفته باشد شرکت بیکرده بودم و ضمنا کفتم.

در این انجمن هیچکس فرار در سزی منقذ نگردیده و حتی هیچکس از مایه تکان در این زمینه پیشنهاد نکرد و این ازخاتنه جنگ من منافع مشترک ملت های متفق منتهی بر ترمین آسایش و امنیت بین المللی بر طبق قانون صلح و عدلیت و ترفی کامل و رفاهیت سیاسی و اقتصادی و اجتماعی یکدیگر بوده و مقررات و روح منشور آتلانتیک و اعلامیه مشترک متفقین را بکار خواهد بست.

بنابراین منافع اصلی هر ملت متفق است که در اجرای این منافع مشترک که بقول کردل هول ضروری و واجب باشد باید هر ملل همکاری نمایند کردل هول گفت همین نکته و نظریه باعث گردید که انجمن مسکو اعلامیه چهار دولت را که مرکب از چین و اتحاد جماهیر شوروی و انگلیس و امریکا بود تصویب نمود و چهار دولت مذکور متفقا در اعلامیه مسکو اشتهار داده که باید هر چه زودتر یک سازمان عمومی بین المللی مبتنی بر اساس آزادی و استقلال و حاکمیت کلیه ملل آزاد بخوانه تشکیل کردد راه مشارکت در این سازمان برای عموم کشورها اهم از بزرگ با کوچک منوع بشود. علاوه کردل هول در این باب اظهار داشت این اصل بنزله می بینان سازمان بین المللی آینه خواهد بود.

بسیارین چهار دولت مذکور برای اینکه بعد از جنگ اول همکاری و اطوری برقرار کرده اند که تمام ملل بزرگ و کوچک و ملت های آزاد بخوانه بتوانند در عالم صلح و صفا و امنیت زندگانی نموده و از مواد معدیه ای که موجب تسهیل اجرای برنامه های اقتصادی و اجتماعی و روحی آنها خواهد گردید بر خوردار گردند. سپس کردل هول برخی از تصدیقات انجمن مسکو را تشریح کرده گفت بکرشته مسائل دیگری نیز هست که باید تا خانه جنگ مراعات منظور

بسیارین چهار دولت مذکور برای اینکه بعد از جنگ اول همکاری و اطوری برقرار کرده اند که تمام ملل بزرگ و کوچک و ملت های آزاد بخوانه بتوانند در عالم صلح و صفا و امنیت زندگانی نموده و از مواد معدیه ای که موجب تسهیل اجرای برنامه های اقتصادی و اجتماعی و روحی آنها خواهد گردید بر خوردار گردند. سپس کردل هول برخی از تصدیقات انجمن مسکو را تشریح کرده گفت بکرشته مسائل دیگری نیز هست که باید تا خانه جنگ مراعات منظور

بسیارین چهار دولت مذکور برای اینکه بعد از جنگ اول همکاری و اطوری برقرار کرده اند که تمام ملل بزرگ و کوچک و ملت های آزاد بخوانه بتوانند در عالم صلح و صفا و امنیت زندگانی نموده و از مواد معدیه ای که موجب تسهیل اجرای برنامه های اقتصادی و اجتماعی و روحی آنها خواهد گردید بر خوردار گردند. سپس کردل هول برخی از تصدیقات انجمن مسکو را تشریح کرده گفت بکرشته مسائل دیگری نیز هست که باید تا خانه جنگ مراعات منظور



پیام آقای آشتیانی

بلوریکه شفاها خاطر محترم آقایان موالیان و دوستان را محضرت لوده اینک نیز برای راجع هر گونه سوء تفاهمی جهت اطلاع عموم عرض می کنم که حقیر بعلت کسالت مزاج وعدم استطاعت ایفاء بوظایف نماینده کی هادطلب این مقام بوده و بنا بر تشخیص خاندان آشتیانی دکتر جوادی آشتیانی فرزند خود را با اشتیاقی که دارد بدین منظور میوم موالیان ودوستان معرفی ومرفقت ایشان را بخدمت صادقانه ملکوت وعالم اسلامیت وجامعه ایرانی از بارگاه قدس ربوبیت جلت مظلته خواهانم.

۱۴۵۶-آ رضا افشار ۳-۲

برای اطلاع آقایان همکاران و داروسازان محترم

آزمایشگاه رازی علاوه بر تجزیه های پزشکی محصولات زیر را اکنون بقدار کافی در دسترس گذارده است. واکسن ضد مالته ملی تین و آ بر تین مرکز فروش کلی: آزمایشگاه رازی خیابان صفا عیاشه کاشی ۲۳۶ صده فروشی کهنکاشی خیابان ناصر خسرو ۲-۳

آگهی

راجع بتوزیع کوبین نان آذر ماه ۳۲۲ کلیه دارنده کوبین نان آبانامه موظفند مثل ماه گذشته روی سوش کوبین نان خود شماره برك چیره بندی (فندو شکر و قماش) و شغل ونام خانوادگی و نام شخصی و همچنین نشانی کامل خود را بطور خوانا بلا نوشته از ساعت ۸ صبح روز جمعه بیست و هفتم تا آخر روز دو شنبه سی ام آبانامه بازدار کل چیره بندی واقع در خیابان فردوسی جنب بانک ملی مراجعه نموده یا تسلیم سوش کوبین آبان ماه کوبین نان آذر ماه دریافت دارند - چنانچه مراجعه کنند مشخصات ذکر شده در بالا را بر خلاف حقیقت در سوش کوبین قید نمایند طبق قانون تعقیب خواهند شد. در خاتمه توضیح میشود که سهمیه نان روز سی ام آبانامه با کوبین سی ام آذر ماه داده خواهد شد.

۱۴۷۳-آ معاون رئیس کل دارائی شوکان ۳-۱

اوله سفید و سیاه

باشگاه هواپیمائی کشوری بقدرائی اوله آب سفید و سیاه نیازمند است فروشندگان بایستی تا ظهر ۳۰ آبان ۱۳۲۲ مشخصات لوله هارا از دبیرخانه باشگاه گرفته و تا ظهر شنبه اول آذر پیشنهاد خود را در پاکت لاك و مهر شده بادهرهزارو بانصد ریال وجه نقد دبیرخانه باشگاه تسلیم نمایند. پاکت ها ساعت ۹ صبح پنجشنبه سوم آذر یا حضور اعضاء کمیسیون مالی باز خواهد شد. پیشنهاد دهندگان میتوانند در جلسه حاضر باشند باشگاه دردد و قبول پیشنهادها مختار است. ۱۴۷۵-آ

آگهی

شرکت سهامی ریسندگی و بافندگی اعتمادیه بوشهر طبق مقررات اساسنامه و نظر بتصویب مجمع عمومی فوق العاده شرکت سهام یا اسم شرکت سهامی بی اسم بکهرار ربالی تبدیل می شود بنا براین از دارندگان سهام درخواست می شود که از تاریخ انتشار این آگهی در مجله رسمی وزارت داد کستری در ظرف شصت روز بدفتر شرکت ( در بهمنی بوشهر ) مراجعه و سهام با اسم خود را بهمای بی اسم تبدیل نمایند و چنانچه در ظرف مدت نامبرده شده اقدام به تبدیل نکنند طبق ماده ۸۰ قانون تجارت رتار خواهد شد. مدیر کل شرکت سهامی ریسندگی و بافندگی اعتمادیه بوشهر-حسین ایکار ۱۴۶۲-آ ۳-۲

آگهی

صورت طبقه بندی بستانکاران ساسین میکلورد شرکت مدیریت بستانی رونال مقیم تهران خیابان لاله زار تنظیم گردیده و به اجازه ماده ۳۵ قانون تصفیه برای مراجعه اشخاص ذینفع در دفتر این اداره حاضر است هر کس نسبت بصورت نامبرده واخواهی دارد طبق ماده ۳۶ قانون نامبرده در ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی میتواند بتکلیف مقرر در این ماده اقدام نماید و به بستانکاری که فستی از ادعای آنان مورد قبول واقع نشده بدستور ماده ۴۵ آیین نامه مربوطه اعلام میشود که اگر در ظرف مدت فوق الذکر بدادگاه مراجعه نمایند تصمصم اداره قطعی خواهد بود در پایان به تجارتخانه های ازمس- از فون الهی و انگلیزنی انومو لیدل الهی که جایگاه افانستان معمول و بستانکاری آنها رد شده است بدین وسیله اعلام میشود که برطبق قانونی خود اقدام نمایند. اداره تصفیه تهران ۱۴۶۹-آ

کتاب بزرگترین فلاسفه

قرن هجدهم کرده آورده آقای دکتر محیی سبیدی را از نگاه بیرون و شعبات آن خریداری نماید ۱۴۶۲-آ ۲-۲

تخته امریکائی

باشگاه هواپیمائی در حدود سی غروار بخته صندوق هواپیما را از راه مزایده با شرایط زیر بفروش میرساند. ۱- خریداران روز دوشنبه ۳۰ آبان ماه ۱۳۲۲ از ساعت ۱۲ تا ۱ صبح میتوانند تخته های مزبور را در انبار باشگاه بیرون دروازه کرمک سرائ جواهری ملاحظه نمایند. ۲- پیشنهادها بایستی تا ظهر روز چهارشنبه ۲ آذر ۱۳۲۲ با دو هزارو بانصد ریال وجه نقد دبیرخانه باشگاه تسلیم شود. ۳- هزینه بیرون آوردن تخته از انبار و هر گونه عوارض پهمه خریدار است. ۴- جلسه مزایده ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه سوم آذر ۱۳۲۲ تشکیل و پاکت ها در حضور اعضاء کمیسیون مالی باز خواهد شد. ۵- چون متبلن است مزایده حضوری تشکیل شود پیشنهاد دهندگان ممکن است در جلسه حاضر شوند. ۶- باشگاه در رد و قبول پیشنهادها آزاد است. ۱۴۶۶-آ

نوئلون بلاونده آسیا

بهبترین نوع نوئلون های دنیا برابری میکند

محل فروش اشجار

همه جور درخت از قبیل سرو، کاج و میوه و شمشاد رسی و شمشاد سنائی موجود است. حضرت عبدالعظیم خیابان وزاین - باغ میرزا اسمیلی متصدی فروش محمد حبیبی طالبین یکنگاه نباتات مینا چهارراه حسن آباد جنب وزارت غوار بار مراجعه نمایند. ۱۴۷۸-آ

آگهی

از امروز در سینما ((ستاره)) که جدیداً در خیابان شاه (اسلامبول) گشایش یافته است فیلم حقیقی ((کینه ملت))

حاکمی از نبرد جنگجویان غیر نظامی جسور و شجاع شوروی

بمعرض نمایش همذارده خواهد شد فیلم نامبرده دارای تینر های فارسی وانگلیسی میباشد بر نامه سینما ستاره مرتباً شامل فیلمهای علمی و فرهنگی و ورزشی و تفریحی و همچنین فیلمهای اخبار شوروی و انگلیسی و امریکائی خواهد بود. در محل سینما نمایشگاه عکس و تصاویر شوروی و فرانسه و جایگاه فروش سیلات و کتب دایر شده است شروع متناس اول هم روزه از ساعت سه بعد از ظهر روزهای جمعه و یکشنبه سلمانهای مخصوص از ساعت ده ونیم صبح شروع خواهد شد. ۱۴۶۸-آ

مهندس ساختمان

دیلمه یراک هر گونه نقشه کشی ساختمان بفرم جدید حاضر و با سرعت انجام و شاکرود برای تعلیم قبول میشوند آدرس: چهارراه حسن آباد کوچه حافظ نمره ۴ کلاس ماشین نویسی البرز ۱۴۶۷-آ

دایه لازم است

دودایه با حقوق سگنی استفاده میشود طالبین یاداره روز نامه نسیم شال در خیابان لاله زار کوچه وفامی وایانلتن ۶۶۷۶ مراجعه نمایند ۱۴۴۹-آ ۲-۲

دیانوی فروش

منازه آرام بیکان خیابان فردوسی جنب هتل کیلان نو قیمت مناسب ۱۴۶۴-آ ۵-۴

دو باره وارده

با قیمت سابق ۸۰ ریال فقط جواب زنانه ابریشم الوان شرکت رادیو شرق خیابان شاه ۱۴۶۵-آ ۶-۳

دکتر هللی پرور

همه روزه از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ واز ساعت ۳ بعد از ظهر تا ۷ زیاماران محترم پذیرائی مینماید نشانی تهران- میدان شاه جنب کار از عبادی ۱۴۵۴-آ ۵-۴

دینام فروشی

برای خرید بهترین دینام پنجاه ویک کیلووات بانابو سنک مرم به تلفن شماره ۵۰۰۰ مراجعه نمایند. ۱۴۶۹-آ ۴-۴

اسباب جراحی

و لوازم لابراتوار از مر قبیل و کتب طبی بقیمت مناسب فروخته میشود: نشانی دکتر شکوه خیابان: سعدی ( چهارراه سید علی ) ۱۴۶۵-آ ۱۰-۵

شماره چهارم مجله شمال

در آخر آبان منتشر خواهد شد ۱۴۶۲-آ ۵-۴

کتابهای انگلیسی

بیبهای متناسب در کتابخانه دانش خیابان سعدی ۱۴۶۷-آ ۳-۲

آگهی

روزنامه عصر اقتصاد که از انتشارات اطاق بازرگانی تهران است بزودی از نظر عموم علاقمندان ترقی اقتصادی کشور خواهد گذشت از طرف رئیس اطاق بازرگانی تهران

آگهی

روزنامه عصر اقتصاد که از انتشارات اطاق بازرگانی تهران است بزودی از نظر عموم علاقمندان ترقی اقتصادی کشور خواهد گذشت از طرف رئیس اطاق بازرگانی تهران

آگهی

روزنامه عصر اقتصاد که از انتشارات اطاق بازرگانی تهران است بزودی از نظر عموم علاقمندان ترقی اقتصادی کشور خواهد گذشت از طرف رئیس اطاق بازرگانی تهران

آگهی

روزنامه عصر اقتصاد که از انتشارات اطاق بازرگانی تهران است بزودی از نظر عموم علاقمندان ترقی اقتصادی کشور خواهد گذشت از طرف رئیس اطاق بازرگانی تهران

آگهی

روزنامه عصر اقتصاد که از انتشارات اطاق بازرگانی تهران است بزودی از نظر عموم علاقمندان ترقی اقتصادی کشور خواهد گذشت از طرف رئیس اطاق بازرگانی تهران

آگهی

روزنامه عصر اقتصاد که از انتشارات اطاق بازرگانی تهران است بزودی از نظر عموم علاقمندان ترقی اقتصادی کشور خواهد گذشت از طرف رئیس اطاق بازرگانی تهران

آگهی

روزنامه عصر اقتصاد که از انتشارات اطاق بازرگانی تهران است بزودی از نظر عموم علاقمندان ترقی اقتصادی کشور خواهد گذشت از طرف رئیس اطاق بازرگانی تهران

آگهی

روزنامه عصر اقتصاد که از انتشارات اطاق بازرگانی تهران است بزودی از نظر عموم علاقمندان ترقی اقتصادی کشور خواهد گذشت از طرف رئیس اطاق بازرگانی تهران

آگهی

روزنامه عصر اقتصاد که از انتشارات اطاق بازرگانی تهران است بزودی از نظر عموم علاقمندان ترقی اقتصادی کشور خواهد گذشت از طرف رئیس اطاق بازرگانی تهران

آگهی

روزنامه عصر اقتصاد که از انتشارات اطاق بازرگانی تهران است بزودی از نظر عموم علاقمندان ترقی اقتصادی کشور خواهد گذشت از طرف رئیس اطاق بازرگانی تهران

آگهی

روزنامه عصر اقتصاد که از انتشارات اطاق بازرگانی تهران است بزودی از نظر عموم علاقمندان ترقی اقتصادی کشور خواهد گذشت از طرف رئیس اطاق بازرگانی تهران

میهن پرستی فرانسواز- روزی ستاره در خشان فرانسه

مدتی از بایان جنگهای تونس گذشته بود روزی در یکی از فرودگاه های هوایی لندن هوا بیانی بس...

بعد از شکست فرانسه هیتلر امید وار بود برای همکاری کامل بین آلمان و فرانسه ستارگان معروف سینمایی فرانسه رادرفیلپهای که برای تبلیغات...

چند روزی از ورود فرانسواز روزی به لندن میگذشت که در روی پام میسانظله «هادیپارک» دیده میشد...

سنگان او را منشیان دکتر گوبلز که برادری فرانسه گوش میدادند شنیده و اظهارات نمائنده زان فرانسوی را گزارش دادند...

گزارش ماهیانه رئیس گلدارانی ایران

چنانچه لایحه بطریقی که کمیسیون پیشنهاد نموده بصوب مجلس شورای ملی برسد بموجب پیش بینی اجناب...

۱- ماده ۸۵ لایحه اصلی بوزارت دارایی اختیار میدهد که در موارد وصول مالیات به ارزی آن ترتیبی به برابن لایحه یا اجازه دهد به نرخ موعده مالیات بصورت ارز پرداخته شود...

۲- طبق بند ۶ ماده ۱۱۷ لایحه اصلی در صورتیکه مودی مالیاتی صد اظهار نامه غلط یا اطلاع غلطی بوزارت دارایی بدهد دو برابر مبلغی که کسر پرداخت شده از او وصول و بلاوه در دادگاه های صالحه تعقیب و در صورت ثبوت جرم محکوم به حبس از یک تا پنج سال خواهد گردید...

۳- بجای کمیسیون رسیدگی به شکایات مالیاتی که طی ماده ۹۰ لایحه اصلی پیشنهاد شده کمیسیون قوانین دارایی مجلس شورای ملی کمیسیون مزبور را که شرح زیر بین آن انتخاب شده باشد پیشنهاد مینماید که تحت ریاست فرماندار انجمن وظیفه نماید...

۴- کمیسیون پیشنهاد مینماید که قانون جدید شامل سال ۱۳۲۱ نگردد. «در آخرین جلسه کمیسیون» قواین دارائی که اجناب حضور «داشتم برای اعضایم متمن کمیسیون» توضیح دادم که در صورتیکه کمیسیون «مجلس شورای ملی در تقلیل میزان» مالیات بر درآمد پیش بینی شده «ندارد و در برخی موارد دیگر اختلاف بین لایحه تجدید نظر شده و لایحه اصلی راجع به مالیات وجود دارد و تا آنکه و آخر الامر اجرای عادلانه قانون و وصول درآمدهای دولتی غیر معذور خواهد گردید...

آمار کفر گرا و فروشان

۱- محسن شکوه متصدی نانوائی خیابان نارمک ۵۰ ضربه شلاق

۲- محمد تهریمی میوهفروش خیابان امین الدوله ۵۰ ضربه شلاق

۳- علی سلوائی موه فروش خیابان امین الدوله ۵۰ ضربه شلاق

۴- عبدالصمد تهرانی متصدی نانوائی نافتونی ۱۸۶ نارمک دو ماه حبس

۵- اسدالله درگشیان متصدی نانوائی خیابان نارمک دو ماه حبس

قلم کنت اسفورا

وزیر امور خارجه اسبق ایتالیا و رئیس کنونی نهضت ایتالیای آزاد

اروپا در میان دو جنک

فصل چهارم - آلمانها پس از جنک

یک شخص بانه استثنای است و درین امر بیانه برای تیره خود بازمیچوبه ولی روزی فرا خواهد رسید که به نهایت قدرت این انحصار را انکار خواهند کرد و حتی با نزدیکترین دوستان خود از اظهار حقیقت پامشامه آن ابا و امتناع خواهند نمود.

فصل پنجم ایتالیای نوین

فایشم توتالتر (مطلق العنان) است و نمی تواند غیر از این باشد فایشم حاضر است همه چیز را بر خود هموار کند مگر یک چیز و آن بعت و اقتاد است زیرا که میدانند که دشمن جانی او بعت و اقتاد است و در یک آن او را از میان خواهد برداشت.

اما توتالیاریسم (یا روح مطلق العنانی) با روحیه ملت ایتالیا از همه چیز بیشتر مقابرت و مخالفت دارد.

Table with 2 columns: Station Name (e.g., تهران, مشهد, تبریز) and Departure/Arrival Times.